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Haapajärven kaupungin ympäristöpalvelut 
Ympäristönsuojelu     Päätöksen antopäivä 08.04.2024 

 
 
Asia 

Päätös ympäristönsuojelulain (YSL 527/2014) 115 a §:n mukaisesta ilmoituksesta, joka koskee 
eläinsuojan toimintaa kiinteistöllä 317-402-23-35. 

 
 
Ilmoittaja 

Piia ja Sampo Kivioja 
Moilisentie 94 
86710 Kärsämäki 
Y-tunnus: 2699444-5 

 
 
Tilan sijainti ja sen ympäristö 
 

Tila sijaitsee Kärsämäellä Moilisperällä (Kuva 1), Osoitteessa Moilisentie 94, kiinteistöt: 317-
402-23-35 ja 317-402-23-22. Laajennettavan eläinsuojan karttakoordinaatit: N:7099712 
E:430851 (ETRS-TM35FIN). 
 
 

 
Kuva1: Kartta eläinsuojan sijainnista. MML 23.2.2024 

 
 

Ilmoituksen vireilletulo 
 

Ilmoitus on tullut vireille 12.2.2024. 
 

 
Ilmoitusvelvollisuuden peruste ja toimivaltainen viranomainen 
 

Toiminta on ilmoituksenvaraista YSL 115 a § 4 momentin sekä YSL liitteen 4, kohdan 5 a pe-
rusteella. 

 
Kunnan ympäristönsuojeluviranomainen käsittelee YSL 115 a §:n 4 momentissa tarkoitettuja 
ilmoitusmenettelyyn kuuluvia muita kuin liitteen 4 kohdan 2 alakohdan b ja kohdan 3 toimintoja 
koskevat lupa-asiat, jotka edellyttävät ympäristölupaa lain 29 a §:n 1 momentin perusteella. 
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Haapajärven kaupungin ympäristöpalvelut 
Ympäristönsuojelu     Päätöksen antopäivä 08.04.2024 

 
Kärsämäen kunnan ympäristönsuojeluviranomaisena toimii Haapajärven kaupungin ympäristö-
lautakunta (hallintosääntö). Ympäristö- ja rakennusvalvontapalveluiden toimintasäännön (YLTK 
10.1.2024 §4) mukaan ilmoituspäätöksen käsittelyssä toimivalta on delegoitu viranhaltijalle.  

 
  
Toiminnan kuvaus/Tiivistelmä toiminnasta  

 
Toiminnalla ei ole aikaisempaa ympäristölupaa tai ilmoitusmenettelypäätöstä. Eläinsuoja ei si-
jaitse kaava-alueella eikä se sijoitu pohjavesialueelle.  

 
Tila tuotantosuunta on lypsykarja hiehojen ja lihatuotanto vasikoiden kasvattaminen. Kotieläin-
tuotantorakennukset sijaitsevat tilakeskuksessa osoitteessa Moilisentie 94 ja kiinteistöllä 317-
402-23-22. Laajennettava karjarakennus on kiinteistöllä 317-402-23-35, jossa tulisi olemaan 
paikat 44 hieholle (12-24 kk) ja 41 sonnille (12-24 kk), 25 lehmävasikalle (6 -12 kk) 41 sonni-
vasikalle (6-12 kk). Vasikkalarakennuksessa on tilat 65 vasikalle (alle 6 kk). Kiinteistön 317-
402-23-22 vasikkakasvattamossa on paikat 54 vasikalle (0-6 kk). Laajennuksen jälkeen eläin-
määrät yhteensä ovat: 44 hiehoa (12 -24 kk), 41 lihanautaa (sonni 12 -24 kk), 66 vasikkaa (6-
12 kk), 119 alle 6 kk ikäistä vasikkaa.                                                                                                                                                                                                                        
 
Lanta käsitellään lietteenä ja kuivikepohjassa vasikkalarakennuksessa.  
 
Lietelanta varastoidaan olemassa oleviin kahteen lietesäiliöön ja vuokrattuun betonirakentei-
seen lietesäiliöön. Lannan varastointitilat ovat lietesäiliö (1210 m3) ja vasikkarakennuksen lie-
tesäiliö (398 m3) sekä vuokrattu etälietesäiliö (500 m3), joka sijaitsee Haapaveden kunnan alu-
eella kiinteistöllä 71- 402-248-0. Hakijalla on vuokrasopimus etälietesäiliön vuokraamisesta.   
 
Tilalla ei ole kuivalannan varastointiin erillisiä tiloja, vaan kuivikekarsina tyhjennetään kahdesti 
vuodessa, keväällä ja syksyllä suoraan pelloille. Turvepohjainen karsina voidaan tarvittaessa 
tyhjentää lietesäiliöön, lietemäärälaskelmassa on laskettu > 6 kk kuivikelannan varastointitila-
tarve lietesäiliöön.   
 
Lannanlevitykseen käytettävissä olevaa peltoalaa on yhteensä 91,38 ha, josta hakijan omistuk-
sessa on 88,62 ha ja vuokrapeltoa 2,76 ha. Tilakeskuksessa ei ole omia rehunvarastointitiloja, 
vaan tilan eläimille syötettävä rehu varastoidaan 6 kilometrin päässä sijaitsevan yhteistyötilan 
rehusiiloihin. 

 
 

Eläinsuojan välittömässä läheisyydessä ei ole tiedossa olevia suojeltavia kohteita. Lähimpiin 
asuttuihin kiinteistöihin tulee matkaa yli 300 metriä. Lietesäiliöiden kattaminen tapahtuu nau-
danlannan kuorettumalla. Lanta poistetaan tilan kahdesta navetasta lietekuilusta valuttamalla 
lietesäiliöön alaosaan. Näin minimoidaan hajuhaitat. 
 
Ilmoitus laajennuksesta on tämän päätöksen liitteenä.  
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Ilmoituksen käsittely 
 
 
Kuulutus 
 

Ilmoitusmenettelystä on tiedotettu Haapajärven kaupungin verkkosivuilla 28.2. – 4.4.2024. Vai-
kutusalueen (n. 600 metrin säteellä) kiinteistöjen omistajille on lähetetty tiedoksianto postitse. 
Kuulutus on toimitettu tiedoksi Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle ja Haapaveden kaupun-
gin ympäristötarkastajalle. 

 
 
Lausunnot 
 

Ilmoituksesta pyydettiin lausunto terveydensuojeluviranomaiselta. Haapajärven ympäristöter-
veysvalvonta on 2.4.2024 saapuneessa lausunnossaan todennut seuraavaa: 

  
”Hakemuksen mukaan tilalla on oma talousvesikaivo, jonka veden laatua seurataan säännölli-
sesti otettavilla talousvesinäytteillä. Tiedossa ei ole lähistöllä olevia muita talousvesikaivoja tai 
lähteitä. Lähistöllä ei myöskään ole vesistöjä. Toiminnalla ei siten voi arvioida olevan vaikutuk-
sia uimaveden tai muun kuin kiinteistön oman talousveden laatuun tai määrään. Tilan oman 
talousveden laatua seurataan säännöllisesti. Talousveden osalta on kuitenkin syytä huomioida 
varautuminen erityistilanteisiin esimerkiksi talousveden saastumisen varalta. Tilaa suositellaan 
varautumaan talousveden häiriötilanteisiin siten, että tilan toiminta voidaan varmistaa myös eri-
tyistilanteissa. Tilakeskus ja pellot sijoittuvat maa- ja metsätalousvaltaiselle haja-asutusalu-
eelle. Lähin naapuri on noin 400 m päässä sijaitseva vapaa-ajan asunto. Lähimmät vakituisen 
asumisen naapurit sijaitsevat yli 1-2 km päässä. Lähistöllä ei ole muita häiriintyviä kohteita. 
Toimija arvioi hakemuksessaan, ettei tilan toiminnasta aiheudu merkittävää haju,- melu- tai pö-
lyhaittaa, ja että haittoja ehkäistään toiminnan järjestelyillä sekä noudattamalla säädöksiä, mää-
räyksiä ja ohjeistuksia eli omavalvonnan keinoin. Em. viitaten asiasta ei ole huomautettavaa.” 

 
 
 
 
Muistutukset ja mielipiteet 
 
                 Ilmoituksen johdosta ei jätetty muistutuksia tai mielipiteitä. 
 
 
Vastine 
 

Hakija ei jättänyt vastinetta annettuun lausuntoon. 
 

 
 
Tarkastukset, neuvottelut 
 

Tilalle ei tehty tarkastuskäyntiä ilmoitusmenettelyn käsittely vaiheessa. Tilalle tehdään aloitus-
tarkastus laajennuksen valmistumisen jälkeen.    

  
 
PÄÄTÖS 

 
Toiminnanharjoittajan laatima ilmoitus hyväksytään tällä päätöksellä hakemuksen mukaisesti ja 
alla olevin lupamääräyksin. Ilmoitushakemus on tämän päätöksen liitteenä. Päätöksen saajan 
on noudatettava toiminnassaan ilmoituksessa ja sen liitteissä sitovasti esittämiään tietoja ja 
tässä päätöksessä annettuja määräyksiä. 
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LUPAMÄÄRÄYKSET 

 
1. Tilakeskuksessa oleviin eläinsuojiin voidaan sijoittaa enintään ilmoituksen mukainen määrä eläi-

miä (taulukko 1), eläinyksikkömäärä yhteensä 836,4 ey. Eläinpaikkojen ikäjakaumaa voidaan 
muuttaa edellyttäen, että lannantuotanto tai muut ympäristövaikutukset eivät ylitä edellä mainitun 
eläinyksikkömäärän lannantuotantoa ja ympäristövaikutuksia. 

Taulukko 1, Eläinmäärä 

 

2. Eläinsuojan, lantavarastojen ja rehuvarastojen ympäristö tulee pitää siistinä. Eläintenpidon, lan-
nan varastoinnin, kuljettamisen, käsittelyn ja hyödyntämisen tulee tapahtua siten, että ympäris-
tölle ei aiheudu kohtuutonta haittaa. Eläinsuojan rakenteiden tulee olla sellaisia, että lannan ja 
lantavesien pääsy ympäristöön estyy. Tilan liete- ja kuivalantavarastojen edustoilla on oltava 
kovapohjaiset kuormausalustat. 

Eläinsuojan katolta kertyvät sade- ja sulamisvedet tulee johtaa kulkuväylien sekä lannan varas-
tointitilojen ja käsittelytilojen ulkopuolelle. Laajennettavan eläinsuojan pohjarakenteet tulee ra-
kentaa vesitiiviistä betonimateriaalista maa- ja metsätalousministeriön asetuksen (266/2019) tu-
ettavaa rakentamista koskevien ympäristönsuojeluvaatimusten mukaisesti. Myös nykyisen käyt-
töön jäävien lietesäiliöiden, lietteen pumppukaivojen, lietekuilujen tulee olla rakennettu vesitii-
viistä materiaalista maa- ja metsätalousministeriön asetuksen 266/2019 mukaisesti. Kaikki kat-
tamattomat lietesäiliöt tulee varustaa riittävän tiheällä ja vähintään 1,5 m:n korkuisella suoja-
aidalla maasta mitattuna. 

3. Lantavarastoilta edellytetään 12 kuukauden varastointitilavuutta. Tilakeskuksessa syntyvän lie-
telannan laskennallinen varastointitilavuusvaatimus on 1801,5 m3 ja kuivikelannan osalta 117 
m3. Lantavarastojen tulee olla tiiviitä ja niiden kunto on tarkastettava tyhjennysten yhteydessä. 
Havaitut vauriot on korjattava viipymättä. Lannan varastointitilat tulee tyhjentää vuosittain. Avoi-
missa lietelantaloissa kattamismenetelmänä on luonnollinen kuorettuma. Kestokuivikekarsinasta 
kuivalanta tulee sijoittaa vähintään kaksi kertaa vuodessa suoraan peltoon. Mikäli ilmenee en-
nalta arvaamattomia hajuhaittoja, tulee ryhtyä toimenpiteisiin hajuhaittojen vähentämiseksi.  

4. Lanta on hyödynnettävä suunnitelmallisesti. Lannanlevitykseen käytettävää peltopinta-alaa tulee 
olla asetuksen 138/2019, liitteen 2 mukainen määrä. Tilakeskuksen eläinmäärälle lannanlevityk-
seen käytettävissä olevaa peltopinta-alaa tulee olla vähintään n. 56 ha. Mikäli lantaa luovutetaan 
toiselle osapuolelle, tulee luovutuksesta tehdä kirjallinen luovutussopimus.  

5. Toiminnassa syntyvät jätteet on lajiteltava ja toimitettava asianmukaiseen vastaanottopaikkaan. 
Toiminnassa on noudatettava soveltuvin osin Jokilaaksojen jätelautakunnan jätehuoltomääräyk-
siä. Säilörehun varastoinnista syntyvät muovijätteet tulee toimittaa hyötykäyttöön tai muuhun 
asianmukaiseen käsittelylaitokseen. Muovia ei saa polttaa tilalla. Vaaralliset jätteet on varastoi-
tava ja käsiteltävä hakemuksen mukaisesti siten, että niistä ei aiheudu ympäristölle haittaa. 

6. Tilalla kuolleet eläimet (eläinjäte) on säilytettävä tiiviillä alustalla, näkösuojassa ja ne on toimitet-
tava mahdollisimman nopeasti Honkajoelle tai muuhun vastaavaan laitokseen jatkokäsittelyyn. 
Eläinjätteen säilytyksestä ei saa aiheutua hajuhaittaa tai epäsiisteyttä. 

7. Kemikaalit ja öljytuotteet on varastoitava siten, ettei varastoinnista aiheudu maaperän, pinta- tai 
pohjaveden pilaantumisvaaraa tai muuta haittaa ympäristölle. Öljytuotteet ja vaarallisiksi 
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luokitellut kemikaalit tulee säilyttää lukitussa ja katetussa tiivispohjaisessa varastossa, josta 
mahdolliset valumat voidaan kerätä talteen. Kemikaalien ja öljytuotteiden säilytykseen käytettä-
vien säiliöiden ja astioiden tulee olla kannellisia ja niissä tulee olla asianmukaiset merkinnät si-
sällöstä.  

8. Polttonestesäiliön alustan ja tankkauspaikan tulee olla tiivis. Säiliöiden sijoituksessa tulee huo-
mioida riittävät suojaetäisyydet. Polttonestesäiliöiden tulee olla tyyppihyväksyttyjä polttoaineen 
varastointiin. Maanpäällisten tankkauskäytössä olevien polttonestesäiliöiden tulee olla kaksi-
vaippaisia tai sijoitettuna suoja-altaaseen siten, että mahdolliset polttoainevuodot eivät pääse 
maaperään. Sadeveden pääsy suoja-altaaseen tulee estää katoksella tai muulla vastaavalla jär-
jestelyllä. Tankkauskäytössä olevien polttonestesäiliöiden tulee olla varustettuja ylitäytön estä-
vällä järjestelmällä ja laponestolaitteella tai vastaavilla laitteilla. Säiliöiden laitteet tulee lukita 
tankkausten väliaikoina ja säiliöt tulee pitää hyvässä kunnossa. Varastointipaikan läheisyyteen 
tulee varata riittävä määrä imeytysainetta mahdollisten vuotojen imeyttämistä varten. 

9. Peltoon levitettävästä lietteestä tulee tehdä lanta-analyysit liukoisen typen, kokonaistypen ja ko-
konaisfosforin määrittämiseksi vähintään viiden vuoden välein. 

10. Toiminnanharjoittajan tulee olla riittävästi selvillä toimialaansa liittyvän ympäristön kannalta par-
haan käyttökelpoisen tekniikan kehittymisestä ja varauduttava sen käyttöönottoon. 

11. Toiminnanharjoittajan on pidettävä kirjaa eläinsuojan toiminnasta. Vuosiyhteenvedon tulee sisäl-
tää ainakin seuraavat tiedot: 

- eläinmäärät 
- tuotetun lannan määrä, m3/vuosi 
- lannan vastaanotto- ja/tai luovutussopimukset ja lannan toimittamisen ajankohdat 
- uudet tai muuttuneet lannan levitykseen käytettävät peltoalat ja sopimukset 
- tiedot toiminnasta syntyneistä jätteistä (myös kuolleet eläimet), niiden määrät ja jätteiden 

toimituspaikka 
- tiedot mahdollisista muutoksista ja poikkeuksellisista tilanteista toiminnassa 
- tiedot polttoainesäiliöiden ja kylmähuollon tarkastuksista 
 
Vuosiyhteenveto on säilytettävä ja esitettävä valvontaviranomaiselle pyydettäessä. 

 
12. Mahdollisista vahingoista tai häiriötilanteista on ilmoitettava viipymättä pelastusviranomaiselle ja 

ympäristönsuojeluviranomaiselle. Lisäksi ilmoitus ympäristönsuojeluviranomaiselle on tehtävä 
(hyvissä ajoin), mikäli toiminta aiotaan lopettaa, toimintaa aiotaan muuttaa (olennainen muutos) 
tai kun toiminnanharjoittaja vaihtuu.  
 
Toiminnanharjoittajan tulee ilmoittaa eläinsuojan laajennuksen valmistumisesta ympäristönsuo-
jeluviranomaiselle.   

 
 
Ratkaisun perustelut 
 

Toimittaessa ilmoituksen ja tämän päätöksen mukaisesti tilan toiminta täyttää ympäristönsuojelulain 
ja jätelain, sekä niiden nojalla annettujen asetusten vaatimukset. Etukäteen arvioituna toiminnasta ei 
aiheudu toiminnan laatu, päätöksen määräykset ja sijoituspaikka huomioon ottaen terveyshaittaa, 
merkittävää muuta ympäristön pilaantumista tai sen vaaraa, maaperän tai pohjaveden pilaantumista, 
erityisten luonnonolosuhteiden huonontumista, vedenhankinnan tai yleiseltä kannalta tärkeän muun 
käyttömahdollisuuden vaarantumista toiminnan vaikutusalueella eikä eräistä naapuruussuhteista an-
netussa laissa tarkoitettua kohtuutonta rasitusta. Toiminta täyttää jätelain ja ympäristönsuojelulain 
eläinsuojan ilmoitusmenettelyn vaatimukset, kuten eläinsuojan ja lannan varastointiin tarkoitetuttujen 
rakennelmien vähimmäisetäisyysvaatimukset. Edellytykset ilmoituksen hyväksymiselle ovat ole-
massa. 
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Lupamääräysten perustelut 
 

Ilmoituksessa on oltava ilmoituksen käsittelyn kannalta tarpeelliset ja sitovat tiedot toiminnasta, sen 
vaikutuksista, asianosaisista ja muista merkityksellisistä seikoista. Tämä päätös on tehty ilmoituksen 
mukaiselle eläinmäärälle. Eläinten määrässä ja ikäjakaumassa tapahtuvien muutosten vuoksi koko-
naisuutta tulee tarkastella eläinyksikköjen avulla. Edellä mainitut muutokset ovat mahdollisia, kun 
kokonaiseläinyksikkömäärä (836,4 ey.) ei ylity. (lupamääräys 1) 
 
Ympäristönsuojelulain mukaan toiminnasta ei saa aiheutua terveyshaittaa eikä naapuruussuhdelain 
mukaista kohtuutonta rasitusta, eikä toiminnasta saa aiheutua ympäristön pilaantumista ja sen vaa-
raa. Eläinsuojan, lantaloiden ja muiden rakenteiden asianmukaisella rakentamisella ja käytöllä voi-
daan ympäristöhaittojen syntyminen estää. Avonaiset lietesäiliöt tulee aidata säiliöön putoamisen 
estämiseksi. (lupamääräys 2)  

 
Ilmoituksen mukainen lietesäiliökapasiteetti (1925 m3) on riittävä tilan toiminnalle, joten nitraattiase-
tuksen asetuksen 1250/2014 ehdot vähimmäistilavuudesta täyttyvät. Tilakeskuksessa sijaitsevissa 
lietesäiliöissä on hajunhallintamenetelmänä luonnollinen kuorettuma. Hakija on ilmoittanut, että lie-
telanta valutetaan lietekuilusta säiliöitten alaosaan.  Määräyksessä otetaan huomioon kestokuivike-
pohja, joka tyhjennetään säännöllisesti vähintään kaksi kertaa vuodessa. Talvikaudella kuivikelantaa 
tyhjennetään tarvittaessa lietelantalaan, mikä on huomioitu tilavuuslaskelmissa.  (lupamääräys 3) 
 
Lannanlevitykseen on oltava riittävästi peltoalaa ylilannoituksen ja siitä aiheutuvan ravinnehuuh-
touman välttämiseksi. Peltoalavaatimus perustuu asetuksen 138/2019, liitteen 2 mukaiseen vaati-
mukseen. Eläinten valkuaisruokinta tulee pyrkiä optimoimaan niin, että lietelantaan joutuvien typ-
piyhdisteiden määrä voidaan pitää mahdollisimman vähäisenä. Lietteen/lannan peltolevityksessä tu-
lee noudattaa valtioneuvoston asetusta eräiden maa- ja puutarhataloudesta peräisin olevien pääs-
töjen rajoittamisesta (1250/2014) annettuja määräyksiä.   (lupamääräys 4) 

 
Jätelain mukaan syntyvää jätettä ja sen haitallisuutta on ensisijaisesti pyrittävä vähentämään ja muo-
dostuva jäte on käytettävä uudelleen tai kierrätettävä. Kierrätykseen kelpaamaton jäte on muulla 
tavoin hyödynnettävä ja viime kädessä loppukäsiteltävä. Haitallisten aineiden maaperään ja vesis-
töihin pääsyn sekä roskaantumisen estämiseksi on tarpeen antaa määräyksiä jätteiden ja kemikaa-
lien käsittelystä ja varastoinnista. (lupamääräykset 5, 6 ja 7) 
 
Polttoaineen varastoinnista ja käsittelystä on annettu määräys ympäristöhaittojen estämiseksi. Suo-
jaetäisyydet esimerkiksi ojiin, talousvesikaivoihin ja rakennuksiin tulee huomioida säiliöiden sijoituk-
sessa. Mahdolliset vuodot on helpompi havaita ja korjata tiivispohjaisella alustalla. (lupamääräys 8) 

 
Nitraattiasetuksen (1250/2014) mukaan toiminnanharjoittajan on teetettävä viiden vuoden välein 
lanta-analyysi, jossa määritetään lannan sisältämä liukoinen typpi, kokonaistyppi ja kokonaisfosfori. 
(lupamääräys 9) 
 
Parhaalla käyttökelpoisella tekniikalla (Best Available Techniques, BAT) tarkoitetaan mahdollisim-
man tehokkaita ja kehittyneitä, teknisesti ja taloudellisesti toteuttamiskelpoisia tuotanto- ja puhdis-
tusmenetelmiä ja toiminnan suunnittelu-, rakentamis-, ylläpito-, käyttö- sekä lopettamistapoja, joilla 
voidaan ehkäistä toiminnan aiheuttama ympäristön pilaantuminen tai tehokkaimmin vähentää sitä ja 
jotka soveltuvat ympäristölupamääräysten perustaksi. Parhaan käyttökelpoisen tekniikan kehittymi-
sen myötä voi tulla keinoja vähentää päästöjä olennaisesti ilman kohtuuttomia kustannuksia. Luvan 
haltijalla on yleinen selvilläolovelvollisuus mm. toimintansa haitallisten vaikutusten vähentämisvaiku-
tuksista. (lupamääräys 10) 
 
Toiminnan tarkkailu on tarpeen viranomaisen tiedonsaannin turvaamiseksi ja valvonnallisista syistä. 
Toiminnasta saatujen tietojen perusteella viranomainen voi arvioida toiminnan lainmukaisuutta ja lu-
pamääräysten noudattamista. (lupamääräys 11) 

 
Pelastusviranomaiselle ilmoitus koskee erityisesti sellaisia tilanteita, jotka voivat aiheuttaa merkittä-
vää haittaa ympäristölle ja naapureille. Muissa tilanteissa ilmoitus tehdään kunnan ympäristönsuoje-
luviranomaiselle. 
 
Eläinsuojan laajennuksen valmistumisesta tulee ilmoittaa ympäristönsuojeluviranomaiselle, koska 
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ilmoituksen käsittelyn aikana ei ole tehty tarkastusta. Toiminnan aloitustarkastuksella valvotaan tilan 
toimintaa kokonaisuutena.  (lupamääräys 12) 

 
 
Lupamääräyksiä ankarampien säädösten noudattaminen 
 

Jos asetuksella annetaan tämän ilmoituspäätöksen määräyksiä ankarampia säännöksiä tai päätök-
sestä poikkeavia säännöksiä ilmoituspäätöksen voimassa olosta tai tarkistamisesta, on asetusta il-
moituspäätöksen estämättä noudatettava.  

 
 
Luvan voimassaolo 

 
Tämä päätös on voimassa toistaiseksi.  
 
Jos lupavelvollinen toiminta olennaisesti muuttuu, on toiminnalle haettava uusi ympäristölupa tai laa-
dittava uusi ilmoitusmenettelyhakemus. Tämä päätös on voimassa, kunnes uudesta lupahakemuk-
sesta tehty päätös saa lainvoiman. 
 
Lupaviranomainen voi määrätä, että lupa raukeaa, jos toimintaa tai sen aloittamisen kannalta olen-
naisia toimia ei ole aloitettu viiden vuoden kuluessa luvan lainvoimaiseksi tulosta. 
 

 
Päätöksen täytäntöönpano 
 

Päätös on lainvoimainen 15.5.2024, jos päätökseen ei haeta muutosta. Ilmoituspäätöstä on nouda-
tettava mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta.  
 

 
Sovelletut säädökset ja muut ohjeet 

 
Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 
Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014) 
Valtioneuvoston asetus ilmoituksenvaraisista eläinsuojista (138/2019) 
Valtioneuvoston asetus eräiden maa- ja puutarhataloudesta peräisin olevien päästöjen rajoittami-
sesta (1250/2014) 
Jätelaki (646/2011) 
Valtioneuvoston asetus jätteistä (179/2012) 
Laki eräistä naapuruussuhteista (26/1920) 
Valtioneuvoston asetus talousjätevesien käsittelystä viemäriverkostojen ulkopuolisilla alueilla 
(157/2017) 
Jokilaaksojen jätelautakunnan jätehuoltomääräykset, voimassa 21.6.2021 
Maa- ja metsätalousministeriön asetus tuettavaa rakentamista koskevista ympäristönsuojeluvaati-
muksista (266/2019) 
MMM-RMO C4 
Ympäristöministeriön muistio (17.1.2019, Ehdotus valtioneuvoston asetukseksi ilmoituksenvaraisista 
eläinsuojista) 
Oulujoen–Iijoen vesienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelma vuosille 2022–2027 Haapajärven kau-
pungin ympäristöpalvelujen toimintasääntö, ympäristölautakunta 10.1.2024 § 4 liite 
Haapajärven kaupungin ympäristönsuojelun taksa, KAHALL 3.10.2023 § 223 
Kotieläintalouden ympäristönsuojeluohje (Ympäristöministeriön julkaisu 2021/17) 
 
 

Päätöksestä tiedottaminen 
 
Päätös toimitetaan hakijalle ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle. Päätös annetaan tiedoksi naa-
pureille, ympäristöterveysvalvonnalle ja ympäristölautakunnalle.  
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Maksu 
 

Asian käsittelystä peritään Haapajärven kaupungin ympäristönsuojelun maksutaksan (KAHALL 
3.10.2023) mukainen maksu. Taksan mukaan YSL 10 a luvun mukaisessa yleisessä ilmoitusmenet-
telyssä olevan laitoksen tai toiminnan ilmoituspäätöksen valmistelu (YSL Liite 4) kohdan 4) c) mu-
kaisesti maksu on 1500 €. 

 
 
 
Muutoksenhaku 
 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. Valitusaika päättyy 
14.5.2024. Päätös olennaisine liitteineen pidetään esillä muutoksenhakuajan Haapajärven verkkosi-
vuilla 8.4. - 14.5.2024. Tarkemmat muutoksenhakuohjeet ilmenevät päätöksen liitteenä olevasta va-
litusosoituksesta. 

 
 
Allekirjoitus 
 
 
 
Haapajärvellä 8.4.2024 
 

 
 
 
 
Heikki Estola 
ympäristötarkastaja 
Pyhäjärven kaupunki 
 
 
 
Liitteet 

 
Valitusosoitus 
Ilmoitushakemus 
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Valitusviranomainen Kärsämäen kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen päätökseen saa hakea va-

littamalla muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta. Asian käsittelystä perittävästä 
maksusta valitetaan samassa järjestyksessä kuin pääasiasta. 

 
Valitusaika   Määräaika valituksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) päivää tämän pää-

töksen tiedoksisaannista sitä määräaikaan lukematta. Tiedoksisaannin katso-
taan tapahtuneen seitsemäntenä (7.) päivänä päätöksen julkaisemisajankoh-
dasta. Valitusaika päättyy 14.05.2024. 

 
Valitusoikeus  Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, sekä vaikutusalueella ympäristön-, ter-

veyden- tai luonnonsuojelun tai asuinympäristön viihtyisyyden edistämiseksi toi-
mivat rekisteröidyt yhdistykset tai säätiöt, sijaintikunta ja vaikutusalueen kunnat 
ja niiden ympäristönsuojeluviranomaiset, sekä elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-
keskukset ja muut asiassa yleistä etua valvovat viranomaiset. 

 
Valituksen sisältö  Valituskirjelmässä, joka osoitetaan Vaasan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava 

- päätös, johon haetaan muutosta 
- valittajan nimi, kotikunta ja mihin valitusoikeus perustuu 
- postiosoite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa    
koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa (mikäli yhteystiedot muuttuvat, 
on niistä ilmoitettava Vaasan hallinto-oikeudelle) 
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta 
- mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi 
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
- valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei valituskirjelmää 
toimiteta sähköisesti (faxilla tai sähköpostilla) 
 

Valituksen liitteet  Valituskirjelmään on liitettävä 
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikai-
semmin toimitettu viranomaiselle 
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti selvitys 
asiamiehen toimivallasta 
 

Valituksen toimittaminen 
Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeudelle. Vali-
tuksen voi tehdä hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. Valituskir-
jelmä liitteineen voidaan myös lähettää postitse, faxina tai sähköpostilla. 
 
Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen 
virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (faxina tai sähköpostilla) toimitetun valitus-
kirjelmän on oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa 
tai tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päätty-
mistä. 
 
 

Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamon yhteystiedot käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4. krs 
postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa 
puhelin: 029 56 42780 
faksi: 029 56 42760 
sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 
aukioloaika: klo 8–16.15 

 
Oikeudenkäyntimaksu  Vaasan hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäynti-

maksu on 270 euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä 
muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myös-
kään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään, mikäli asianosainen on muu-
alla laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on 
valituskirjelmäkohtainen.  

 


